



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 869 060  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HODEJAKT1 AS  
Forretningsadresse: Wergelandsveien 1  
0167 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lena Norborg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	77 157 736	83 326 179
<b>Sum inntekter</b>		<b>77 157 736</b>	<b>83 326 179</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	351 120
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	67 580 852	71 174 470
Annen driftskostnad	7	4 295 079	3 828 731
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 875 931</b>	<b>75 354 321</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 281 805</b>	<b>7 971 858</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 761	13 710
Annen finansinntekt		35	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 796</b>	<b>13 710</b>
Annen rentekostnad		42 854	19 516
Annen finanskostnad		6 964	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 817</b>	<b>19 516</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-30 021</b>	<b>-5 805</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 251 784</b>	<b>7 966 053</b>
Skattekostnad	8, 9	1 197 363	1 809 962
<b>Årsresultat</b>		<b>4 054 421</b>	<b>6 156 091</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	4 000 000	6 000 000
Annen egenkapital	10	54 421	156 091
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 054 421</b>	<b>6 156 091</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4, 5, 11	647 410	661 199
Sum finansielle anleggsmidler		647 410	661 199
Sum anleggsmidler		647 410	661 199
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 13	21 238 305	23 144 199
Andre kortsiktige fordringer	5	283 976	134 691
Sum fordringer		21 522 280	23 278 890
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	3 902 485	5 321 538
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 902 485	5 321 538
Sum omløpsmidler		25 424 765	28 600 428
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 072 176</b>	<b>29 261 627</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10, 16	-36 500	-36 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>63 500</b>	<b>63 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	1 012 380	957 959
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 012 380</b>	<b>957 959</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 075 880</b>	<b>1 021 459</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	11 431	17 077
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>11 431</b>	<b>17 077</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 431</b>	<b>17 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 647 755	1 829 465
Leverandørgjeld		362 148	153 085
Betalbar skatt	8, 9	1 203 009	1 801 782
Skyldige offentlige avgifter	14	6 140 216	6 880 677
Utbytte	10	4 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		11 631 736	11 558 081
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 984 864</b>	<b>28 223 091</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 996 295</b>	<b>28 240 168</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 072 176</b>	<b>29 261 627</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 625459

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 981 869 060  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HODEJAKT1 AS  
Forretningsadresse: Karl Johans gate 18C  
0159 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lena Norborg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 981 869 060  
HODEJAKT1 AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	77 157 736	83 326 179
<b>Sum inntekter</b>		<b>77 157 736</b>	<b>83 326 179</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	351 120
Lønnskostnad	2, 3, 4,	67 580 852	71 174 470
Annen driftskostnad	7	4 295 079	3 828 731
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 875 931</b>	<b>75 354 321</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 281 805</b>	<b>7 971 858</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		19 761	13 710
Annen finansinntekt		35	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 796</b>	<b>13 710</b>
Annen rentekostnad		42 854	19 516
Annen finanskostnad		6 964	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 817</b>	<b>19 516</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-30 021</b>	<b>-5 805</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 251 784</b>	<b>7 966 053</b>
Skattekostnad	8, 9	1 197 363	1 809 962
<b>Årsresultat</b>		<b>4 054 421</b>	<b>6 156 091</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	4 000 000	6 000 000
Annen egenkapital	10	54 421	156 091
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 054 421</b>	<b>6 156 091</b>



Organisasjonsnr: 981 869 060  
HODEJAKT1 AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4, 5, 11	647 410	661 199
Sum finansielle anleggsmidler		647 410	661 199
Sum anleggsmidler		647 410	661 199
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 13	21 238 305	23 144 199
Andre kortsiktige fordringer	5	283 976	134 691
Sum fordringer		21 522 280	23 278 890
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	3 902 485	5 321 538
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 902 485	5 321 538
Sum omløpsmidler		25 424 765	28 600 428
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 072 176</b>	<b>29 261 627</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10, 16	-36 500	-36 500
Sum innskutt egenkapital		63 500	63 500



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	1 012 380	957 959
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 012 380</b>	<b>957 959</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 075 880</b>	<b>1 021 459</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8, 9	11 431	17 077
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>11 431</b>	<b>17 077</b>
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 431</b>	<b>17 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 647 755	1 829 465
Leverandørgjeld		362 148	153 085
Betalbar skatt	8, 9	1 203 009	1 801 782
Skyldige offentlige avgifter	14	6 140 216	6 880 677
Utbytte	10	4 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		11 631 736	11 558 081
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 984 864</b>	<b>28 223 091</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 996 295</b>	<b>28 240 168</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 072 176</b>	<b>29 261 627</b>



Organisasjonsnr: 981 869 060  
HODEJAKT1 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når tjenesten er utført. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler anskaffet til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som anleggsmidler dersom de skal tilbakebetales mer enn ett år etter at fordringen oppstod. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Ved klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til den laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt levetid. Valuta og finansiell markedsrisiko Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Dette er begrunnet med at selskapet ikke har rentebærende gjeld. Siden økonomiske transaksjoner med utlandet er få, er også valutarisikoen lav. Alle transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner på transaksjonstidspunktet. Valutakursdifferanser og omregningsdifferanser presenteres som finansinntekt eller -kostnad i årsregnskapet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden. Endring av regnskapsprinsipper Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

3

### Antall årsverk i regnskapsåret

134.50

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	57291341.00	60649694.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	8305997.00	8749613.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1315102.00	1133983.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	668411.00	641180.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	67580852.00	71174470.00

#### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen faste bonusavtaler, men utbetaler eventuelle prosjektbaserte bonuser etter avtale med ledelsen.

#### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

#### Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

#### Note



11

**Fordringer**

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt  
647410.00

Mer om fordringer

**Note**

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Samvirkeforetak**

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

**Note**

5

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	77 157 736	83 326 179
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>77 157 736</b>	<b>83 326 179</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	351 120
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	67 580 852	71 174 470
Annen driftskostnad	7	4 295 079	3 828 731
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>71 875 931</b>	<b>75 354 321</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 281 805</b>	<b>7 971 858</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		19 761	13 710
Annen finansinntekt		35	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 796</b>	<b>13 710</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		42 854	19 516
Annen finanskostnad		6 964	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 817</b>	<b>19 516</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-30 021</b>	<b>-5 805</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 251 784</b>	<b>7 966 053</b>
Skattekostnad	8, 9	1 197 363	1 809 962
<b>Årsresultat</b>		<b>4 054 421</b>	<b>6 156 091</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte	10	4 000 000	6 000 000
Annen egenkapital	10	54 421	156 091
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 054 421</b>	<b>6 156 091</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4, 5, 11	647 410	661 199
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>647 410</b>	<b>661 199</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>647 410</b>	<b>661 199</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 13	21 238 305	23 144 199
Andre kortsiktige fordringer	5	283 976	134 691
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 522 280</b>	<b>23 278 890</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	3 902 485	5 321 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 902 485</b>	<b>5 321 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 424 765</b>	<b>28 600 428</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 072 176</b>	<b>29 261 627</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10, 16	-36 500	-36 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>63 500</b>	<b>63 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	1 012 380	957 959
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 012 380</b>	<b>957 959</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 075 880</b>	<b>1 021 459</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	11 431	17 077
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>11 431</b>	<b>17 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 647 755	1 829 465
Leverandørgjeld		362 148	153 085
Betalbar skatt	8, 9	1 203 009	1 801 782
Skyldige offentlige avgifter	14	6 140 216	6 880 677
Utbytte	10	4 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		11 631 736	11 558 081
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 984 864</b>	<b>28 223 091</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 996 295</b>	<b>28 240 168</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 072 176</b>	<b>29 261 627</b>

Oslo, 08.07.2024

Trond Rasmussen  
styrets leder / daglig leder

Sonja Jeanette Tallberg  
Svendsen  
styremedlem

Barbro Irene Greaker  
styremedlem



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når tjenesten er utført.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler anskaffet til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som anleggsmidler dersom de skal tilbakebetales mer enn ett år etter at fordringen oppstod. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Ved klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til den laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt levetid.

#### Valuta og finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Dette er begrunnet med at selskapet ikke har rentebærende gjeld. Siden økonomiske transaksjoner med utlandet er få, er også valutarisikoen lav. Alle transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner på transaksjonstidspunktet. Valutakursdifferanser og omregningsdifferanser presenteres som finansinntekt eller -kostnad i årsregnskapet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden.

#### Endring av regnskapsprinsipper

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets virksomhetsområde er rekruttering og bemanning innenfor flere ulike fagfelt. Selskapets kontor er i Oslo. Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når tjenesten er utført.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	57 291 341	60 649 694
Arbeidsgiveravgift	8 305 997	8 749 613
Pensjonskostnader	1 315 102	1 133 983
Andre relaterte ytelser	668 411	641 180
<b>Sum</b>	<b>67 580 852</b>	<b>71 174 470</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen faste bonusavtaler, men utbetaler eventuelle prosjektbaserte bonuser etter avtale med ledelsen.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 134,5

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Premiefond OTP er pr. 31.12.2023 kr 51 959.

## Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 6 - Ytelser til ledende personer

Det er i 2023 utbetalt kr 1 016 080 i lønn til daglig leder/styrets leder, i tillegg fordel fri bil kr 147 264 og andre skattepliktige naturalytelser kr 27 396.

Samlet lønnsutbetaling til øvrige styremedlemmer inkl. naturalytelser utgjør kr 2 563 494. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023. Daglig leder og styre har samme OTP-ordning som øvrige ansatte.

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	115 000	100 000
Andre tjenester	7 000	7 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>122 000</b>	<b>107 000</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Note 8 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 203 009	1 801 782
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-5 646	8 180
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 197 363</b>	<b>1 809 962</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	5 251 784	7 966 053
Permanente forskjeller	190 772	261 052
+/- Endring i midlertidige forskjeller	25 666	-37 186
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 468 222</b>	<b>8 189 919</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 203 009	1 801 782
Sum betalbar skatt i balansen	1 203 009	1 801 782

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2023</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	77 625	51 959	25 666
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>77 625</b>	<b>51 959</b>	<b>25 666</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>77 625</b>	<b>51 959</b>	<b>25 666</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>17 077</b>	<b>11 431</b>	<b>5 646</b>

## Note 10 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Egne aksjer</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2023	100 000	(36 500)	957 959	1 021 459
Årets resultat			4 054 421	4 054 421
Avsatt utbytte			-4 000 000	-4 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>-36 500</b>	<b>1 012 380</b>	<b>1 075 880</b>

## Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	647 410
---	---------

## Note 12 - Kundefordringer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende 31.12	15 719 880	16 217 228
Opptjent ikke fakturert inntekt	5 518 425	6 926 971
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>21 238 305</b>	<b>23 144 199</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Note 13 - Pantstillelser og garantier

Selskapet har inngått i en løpende factoringavtale med DnB Finans med pant i utestående krav begrenset oppad til kr 4 000 000. Selskapets gjeld i denne forbindelse er kr 1 647 755.

## Note 14 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 904 607
Skyldig skattetrekk	-1 903 770

## Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Sum	1 000	1 00	100 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Barbro Irene Greaker (styremedlem)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Sonja J Tallberg Svendsen (styremedlem)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Trond Rasmussen (styrets leder og daglig leder)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Hodejakt1 AS	365	16,50%	Ordinære aksjer
Svein Lasse Hansen	35	3,50%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 16 - Beholdning av egne aksjer

	Antall	Aksjens pålydende	Andel av aksjekapital
Beholdning av egne aksjer	365	100,00	36,50 %

Det har ikke vært endringer i beholdning av egne aksjer i løpet av regnskapsåret.



Årsoppgjør for

**HODEJAKT1 AS**

981869060

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold

Side



## Årsberetning 2023 - Hodejakt1 AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Hodejakt1 AS selger tjenester innen rekruttering og bemanning innenfor flere ulike fagfelt.

Selskapets virksomhet foregår i hovedsak i Oslo, men har også oppdrag andre steder i Norge. Kontoret ligger i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra kr 83 326 179 i fjor til kr 77 157 736 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 kr 4 054 421, en nedgang fra fjoråret på kr 6 156 091.

Selskapet har ikke utgifter til forskning og utvikling.

Netto kontantstrøm fra driften i selskapet er kr 4 580 947 mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr 5 281 805. Differansen skyldes endringer i kundefordringer, betalte skatter og endring i andre tidsavgrensingsposter.

Selskapet likviditetsbeholdning var kr 3 902 485 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året er kr 26 072 176, sammenlignet med kr 29 261 627 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 19,5 % sammenlignet med 3,5 % pr. 31.12.2022.

### Egne aksjer

Pr. 31.12.2023 eier selskapet 365 aksjer i eget selskap. Se note 16 for nærmere informasjon om beholdning av egne aksjer.

### Fremtidig utvikling

Det er en viss usikkerhet angående ny lovgivning angående innleie av arbeidskraft, men Hodejakt1 AS vil sannsynligvis ikke rammes av denne loven.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Hodejakt1 AS er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapet har ikke finansielle omløpsmidler i utenlandsk valuta.

#### Markedsrisiko

Hodejakt1 AS er lite eksponert for endringer i valutakurser, selskapets kunder og leverandører er i all vesentlighet norske. Selskapet har ikke lån og vil dermed ikke være direkte påvirket av endringer i rentenivået.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapets kunder består av faste kunder med løpende fakturering av faste tjenester.

Side 1 av 3



## Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Fakturering går gjennom DNB Factoring, og forfalte fordringer får løpende oppfølging.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hodejakt1 AS:

Utbytte	Kr 4 000 000
Annen egenkapital	Kr 54 421
Totalt disponert	Kr 4 054 421

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 1.140 dager i 2023 (3,66 % av totale arbeidsdager i selskapet), sammenlignet med 1.150,5 dager i 2022 (3,68 %). Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud.

Det har ikke vært skader eller uhell i 2022.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har ved utgangen av året 95 ansatte, av disse er 22 kvinner (23 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 75 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0 %.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 577.727 og kr 498.194. Selskapet har totalt 6 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 0 kvinner. Selskapet har hatt 8 midlertidig ansatte. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskillt lav.

## Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er pr 31.12.2023 ikke tegnet styreansvarsforsikring.



## Åpenhetsloven

Selskapets aktivitet og arbeid er knyttet til salg av tjenester til rekruttering og bemanning innenfor flere ulike fagfelt i Norge.

Selskapets leverandører består i all vesentlighet av norske selskaper. Selskapets leverandører leverer faste tjenester som husleie, strøm, telefon, leie av utstyr etc. i Norge. Per i dag kjøper ikke selskapet varer og tjenester fra land der det er risiko for brudd på menneskerettigheter og det er uanstendige arbeidsforhold.

Oslo, 8. juli 2024

Trond Rasmussen  
Styreleder og daglig leder (elektronisk signert)

Barbro Irene Greaker  
Styremedlem (elektronisk signert)

Sonja Jeanette Tallberg Svendsen  
Styremedlem (elektronisk signert)



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	77 157 736	83 326 179
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>77 157 736</b>	<b>83 326 179</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	351 120
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	67 580 852	71 174 470
Annen driftskostnad	7	4 295 079	3 828 731
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>71 875 931</b>	<b>75 354 321</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 281 805</b>	<b>7 971 858</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		19 761	13 710
Annen finansinntekt		35	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>19 796</b>	<b>13 710</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		42 854	19 516
Annen finanskostnad		6 964	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>49 817</b>	<b>19 516</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-30 021</b>	<b>-5 805</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 251 784</b>	<b>7 966 053</b>
Skattekostnad	8, 9	1 197 363	1 809 962
<b>Årsresultat</b>		<b>4 054 421</b>	<b>6 156 091</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte	10	4 000 000	6 000 000
Annen egenkapital	10	54 421	156 091
<b>Sum overføringer</b>		<b>4 054 421</b>	<b>6 156 091</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	4, 5, 11	647 410	661 199
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>647 410</b>	<b>661 199</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>647 410</b>	<b>661 199</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12, 13	21 238 305	23 144 199
Andre kortsiktige fordringer	5	283 976	134 691
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 522 280</b>	<b>23 278 890</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	3 902 485	5 321 538
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 902 485</b>	<b>5 321 538</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 424 765</b>	<b>28 600 428</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>26 072 176</b>	<b>29 261 627</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 15	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	10, 16	-36 500	-36 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>63 500</b>	<b>63 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	1 012 380	957 959
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 012 380</b>	<b>957 959</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 075 880</b>	<b>1 021 459</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning og forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8, 9	11 431	17 077
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>11 431</b>	<b>17 077</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 647 755	1 829 465
Leverandørgjeld		362 148	153 085
Betalbar skatt	8, 9	1 203 009	1 801 782
Skyldige offentlige avgifter	14	6 140 216	6 880 677
Utbytte	10	4 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		11 631 736	11 558 081
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 984 864</b>	<b>28 223 091</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 996 295</b>	<b>28 240 168</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>26 072 176</b>	<b>29 261 627</b>

Oslo, 08.07.2024

Trond Rasmussen  
styrets leder / daglig leder

Sonja Jeanette Tallberg  
Svendsen  
styremedlem

Barbro Irene Greaker  
styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING PER 31.12.23

Hodejakt1 AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØM FRA DRIFTSAKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		5 251 784	7 966 053
Periodens betalte skatter		-1 801 782	(1 700 193)
Ordinære avskrivninger		-	-
(Økn.)/red. i kundefordringer	12	1 905 894	(5 851 228)
Økn./red. i leverandørgjeld		209 064	(109 739)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-984 013	1 411 888
<b>Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter</b>		<b>4 580 947</b>	<b>1 716 781</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-	-
<b>Netto kontantstrøm fra invest. aktiviteter</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Kjøp av egne aksjer	16	-	(272 527)
Tilbakebetaling av egenkapital		-	-
Utbetaling av utbytte	10	-6 000 000	(7 000 000)
<b>Netto kontantstrøm fra finans. aktiviteter</b>		<b>-6 000 000</b>	<b>(7 272 527)</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>		<b>-1 419 053</b>	<b>(5 555 746)</b>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	14	5 321 538	10 877 284
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>		<b>3 902 485</b>	<b>5 321 538</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når tjenesten er utført.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler anskaffet til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som anleggsmidler dersom de skal tilbakebetales mer enn ett år etter at fordringen oppstod. Andre eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Ved klassifisering av langsiktig og kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til den laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt levetid.

#### Valuta og finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Dette er begrunnet med at selskapet ikke har rentebærende gjeld. Siden økonomiske transaksjoner med utlandet er få, er også valutarisikoen lav. Alle transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner på transaksjonstidspunktet. Valutakursdifferanser og omregningsdifferanser presenteres som finansinntekt eller -kostnad i årsregnskapet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet i henhold til den indirekte metoden.

#### Endring av regnskapsprinsipper

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets virksomhetsområde er rekruttering og bemanning innenfor flere ulike fagfelt. Selskapets kontor er i Oslo. Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet, når tjenesten er utført.

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	57 291 341	60 649 694
Arbeidsgiveravgift	8 305 997	8 749 613
Pensjonskostnader	1 315 102	1 133 983
Andre relaterte ytelser	668 411	641 180
<b>Sum</b>	<b>67 580 852</b>	<b>71 174 470</b>

### Mer om årsverk og lønn

Selskapet har ingen faste bonusavtaler, men utbetaler eventuelle prosjektbaserte bonuser etter avtale med ledelsen.

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 134,5

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Premiefond OTP er pr. 31.12.2023 kr 51 959.

## Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

## Note 6 - Ytelser til ledende personer

Det er i 2023 utbetalt kr 1 016 080 i lønn til daglig leder/styrets leder, i tillegg fordel fri bil kr 147 264 og andre skattepliktige naturalytelser kr 27 396.

Samlet lønnsutbetaling til øvrige styremedlemmer inkl. naturalytelser utgjør kr 2 563 494. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023. Daglig leder og styre har samme OTP-ordning som øvrige ansatte.

## Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	115 000	100 000
Andre tjenester	7 000	7 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>122 000</b>	<b>107 000</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Note 8 - Spesifisering av skatt

<b>Skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	1 203 009	1 801 782
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-5 646	8 180
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 197 363</b>	<b>1 809 962</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	5 251 784	7 966 053
Permanente forskjeller	190 772	261 052
+/- Endring i midlertidige forskjeller	25 666	-37 186
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 468 222</b>	<b>8 189 919</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 203 009	1 801 782
Sum betalbar skatt i balansen	1 203 009	1 801 782

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>	<b>01.01.2023</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	77 625	51 959	25 666
Kortsiktig gjeld	0	0	0
Andel skattepliktig avsatt utbytte	0	0	0
<b>Netto forskjeller</b>	<b>77 625</b>	<b>51 959</b>	<b>25 666</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>77 625</b>	<b>51 959</b>	<b>25 666</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %</b>	<b>17 077</b>	<b>11 431</b>	<b>5 646</b>

## Note 10 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Egne aksjer</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2023	100 000	(36 500)	957 959	1 021 459
Årets resultat			4 054 421	4 054 421
Avsatt utbytte			-4 000 000	-4 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>-36 500</b>	<b>1 012 380</b>	<b>1 075 880</b>

## Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	647 410
---	---------

## Note 12 - Kundefordringer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende 31.12	15 719 880	16 217 228
Opptjent ikke fakturert inntekt	5 518 425	6 926 971
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>21 238 305</b>	<b>23 144 199</b>



HODEJAKT1 AS  
981 869 060

## Note 13 - Pantstillelser og garantier

Selskapet har inngått i en løpende factoringavtale med DnB Finans med pant i utestående krav begrenset oppad til kr 4 000 000. Selskapets gjeld i denne forbindelse er kr 1 647 755.

## Note 14 - Bankinnskudd

	<b>31.12.2023</b>
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 904 607
Skyldig skattetrekk	-1 903 770

## Note 15 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Sum	1 000	1 00	100 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Barbro Irene Greaker (styremedlem)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Sonja J Tallberg Svendsen (styremedlem)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Trond Rasmussen (styrets leder og daglig leder)	200	20,00%	Ordinære aksjer
Hodejakt1 AS	365	16,50%	Ordinære aksjer
Svein Lasse Hansen	35	3,50%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 16 - Beholdning av egne aksjer

	Antall	Aksjens pålydende	Andel av aksjekapital
Beholdning av egne aksjer	365	100,00	36,50 %

Det har ikke vært endringer i beholdning av egne aksjer i løpet av regnskapsåret.



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Rasmussen, Trond**

Norwegian BankID

**Svendsen, Sonja J Tallberg**

Norwegian BankID

**Greaker, Barbro Irene**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

07/08/2024 11:10:51

07/08/2024 11:11:05

07/08/2024 12:07:20

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



**PKF ReVisjon AS**  
Sandakerveien 114A  
0484 Oslo

+47 22 78 28 00  
post@pkf.no  
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370  
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i  
**Hodejakt1 AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2023

### *Konklusjon*

Vi har revidert årsregnskapet til Hodejakt1 AS som viser et overskudd på kr 4 054 421. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### *Grunnlag for konklusjonen*

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### *Øvrig informasjon*

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og

PKF ReVisjon AS er medlem av PKF Global, et nettverk av medlemselskaper i PKF International Limited. Medlemmene er selvstendige juridisk uavhengige selskaper, og fraskriver seg ethvert ansvar for arbeid eller manglende arbeid utført av andre individuelle selskapsmedlem eller samarbeidende selskap(er).



- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

#### *Ledelsens ansvar for årsregnskapet*

---

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*

---

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon.

Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 8. juli 2024  
PKF REVISJON AS

Jørn Hovland

statsautorisert revisor